1 Versão: 1.004/08/22
● Indicador sonoro e visual;
● 02 ajustes da intensidade luminosa;
● 03 ajustes de volumes: baixo, médio
ou alto;
● Possibilidade de toque contínuo ou
temporizado – código 3* internacional;
● Pode ser instalado em caixa padrão

IO CAIXA PARA INSTALAÇÃO
WPBB-R WPBB-W
COMO ENCOMENDAR
AUDIOVISUAL DESCRIÇÃO
DAS24R-24V Indicador sonoro com strobo uso interno 24 Vdc na cor
vermelha
DAS24W-24V Indicador sonoro com strobo uso interno 24 Vdc na cor branca
DAS24R-AC Indicador sonoro com strobo uso interno/externo 90 ~ 240 Vac
na cor vermelha com caixa WPBB-R na cor vermelha
DAS24W-AC Indicador sonoro com strobo uso interno/externo 90 ~ 240 Vac
na cor branca com caixa WPBB-W na cor branca
CAIXA PARA
INSTALAÇÃO DESCRIÇÃO
WPBB-R Caixa para instalação para uso externo na cor vermelha para